
UCHWAŁA NR XXVIII/176/2009 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 25 listopada 2009 roku 

zmieniająca uchwalę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zlawieś  Wielka na 2009 rok. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 
2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) oraz  art.  165, 165a 
166,166a,184,188 ust. 2,  art  195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 
170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 88 poz.587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560; z 
2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 poz.100) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/122/2008 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 12 grudnia 2008 r. 
zmienionej uchwalą  Rady Gminy Nr XXIII/131/2009 z dnia 26 lutego 2009 r.; Nr 
XXIV/152/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 r.; Nr XXV/158/2009 z dnia 18 czerwca 2009 r.; Nr 
XXVII/166/2009 z dnia 24 września 2009 roku oraz Zarządzeniem Wójta Nr 5/2009 z dnia 31 
marca 2009 r.; Nr 14/2009 z dnia 25 maja 2009 r.; Nr 15/2009 z dnia 05 czerwca 2009 r.; Nr 
20/2009 z dnia 27 lipca 2009r.; Nr 25/2009 z dnia 20 października 2009 r.; Nr 28/2009 z dnia 18 
listopada 2009 roku, wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  262.214 z1 do wysokości 
30.369.982 zl, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

w § 1 ust.2 dochody, o których mowa w ust.1 obejmują:: 

1) dochody własne w kwocie 11.737.880 z1 
2) dotacje celowe w kwocie 6.024.107 zł  
3) subwencje w kwocie 12.474.025 z1 
4) dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej w kwocie 

133.970 z1 

2) w § 2 ust.2 zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  262.214 z1 do wysokości 
34.157.145 zl, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

w § 2 ust.3 wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.728.017 zł, w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  11.608.062 z1 
b) dotacje 455.010 z1 



c) wydatki na obsługę  długu 319.600 z1 
2) wydatki majątkowe w wysokości 6.429.128 zł  w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.429.128 z1 

3) w § 2 ust. 4 dokonuje się  zmian w limitach na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2009-2011 zgodnie z załącznikiem nr 3 (3a-zadania inwestycyjne w 2009 roku) 

4) w § 5 ust.1 wprowadza się  zmiany do planowanych dochodów i wydatków związanych z 

realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5, 

5) w § 5 ust.4 wprowadza się  zmiany do planu finansowego dochodów budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6, 

6) w § 6 zwiększa się  dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację  zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę  26.970 zł, do wysokości 136.850 z1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gminy tj. na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

Przewodniczący ,dy miny 

Zbigniew w owski 



Załącznik Nil 
do Uchwały Nr XXVIII/176/2009 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 25 listopada 2009 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 472 116,00 15 000,00 1 487 116,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 155 000,00 15 000,00 1 170 000,00 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  

81 000,00 15 000,00 96 000,00 

600 Transport i łączność  0,00 47 200,00 47 200,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 47 200,00 47 200,00 

2700 
Srodki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

0,00 47 200,00 47 200,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 833 719,00 89 824,00 923 543,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 833 719,00 89 824,00 923 543,00 

0490 
'Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

150 000,00 15 000,00 165 000,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

553 019,00 74 824,00 627 843,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 402 614,00 109 970,00 9 512 584,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 233 263,00 76 000,00 1 309 263,00 

0310 Podatek od nieruchomości 1 067 183,00 64 000,00 1 131 183,00 

0340 Podatek od środków transportowych 11 400,00 12 000,00 23 400,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

, 
 

210 07000 33 970,00 244 040,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  alkoholu 109 880,00 26 970,00 136 850,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

, 
 

000 7 000,00 7 000,00 

851 Ochrona zdrowia 200,00 220,00 420,00 

85195 Pozostała działalność  200,00 220,00 420,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

200,00 220,00 420,00 

Razem: 30 107 768,00 262 214,00 30 369 982,00 
, . 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/176/2009 Rady Gminy ZlawieS Wielka z dnia 25 listopada 2009 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 211 855,00 115 824,00 5 327 679,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 855 504,00 41 000,00 4 896 504,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 41 000,00 241 000,00 

01095 Pozostała działalność  340 916,00 74 824,00 415 740,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 312 403,00 74 824,00 387 227,00 

600 Transport i łączność  3 911 064,00 47 200,00 3 958 264,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 911 064,00 47 200,00 3 958 264,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 176 000,00 47 200,00 1 223 200,00 

750 Administracja publiczna 2 975 933,00 35 000,00 3 010 933,00 

75095 Pozostała działalność  745 631,00 35 000,00 780 631,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 800,00 35 000,00 530 800,00 

801 Oświata i wychowanie 11 277 905,00 0,00 11 277 905,00 

80101 Szkoły podstawowe 7 181 778,00 19 000,00 7 200 778,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 327 144,00 18 500,00 4 345 644,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 759 000,00 5 000,00 764 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 125 882,00 - 1 500,00 124 382,00 

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 - 3 000,00 157 000,00 

80110 Gimnazja 2 215 076,00 -19000,00 2 196 076,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 489 700,00 - 19 000,00 1 470 700,00 

851 Ochrona zdrowia 201 080,00 27 190,00 228 270,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 109 880,00 26 970,00 136 850,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 13 485,00 24 385,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 480,00 13 485,00 48 965,00 

85195 Pozostała działalność  200,00 220,00 420,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 220,00 420,00 
- 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 786,00 0,00 92 786,00 

Strona 1 z 2 

, 



85395 Pozostała działalność  n 786,00 0,00 92 786,00 

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 037,00 938,00 33 975,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 749,00 50,00 1 799,00 

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 6024,00 - 924,00 5 100,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 319,00 - 49,00 270,00 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5764,00 - 514,00 5250,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 305,00 - 28,00 277,00 

4308 Zakup usług pozostałych 42 348,00 500,00 42 848,00 

4309 Zakup usług pozostałych 2 242,00 27,00 2 269,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 843 320,00 14 000,00 857 320,00 

90002 Gospodarka odpadami 303 643,00 14 000,00 317 643,00 

4300 Zakup usług pozostałych 239 500,00 5 000,00 244 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 763 810,00 23 000,00 786 810,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 462 410,00 23 000,00 485 410,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 23 000,00 268 000,00 

Razem: 33 894 931,00 262 214,00 34 157 145,00  

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVIII/176/2009 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 25 listopada 2009 roku 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 
w złotych 

Lp. Dział  Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne koszty — 
finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2010 r. 2011 r. 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 

1 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowo- 
kanalizacyjnej w miejscowości 
Ziawieś  Wielka, Zfawieś  Mata, 

Skludzewo, Gierkowo, Toporzysko 

9 053 799 600 000 - 400 

WFO5iGW  

000 

A 

B 

C 

200 000 

5.000.000 
źródła 

finansowania: 
3.000.000 

2.000.000 UE 

3.333.799 
źródła 

finansowania, 
1.600.000 - 
WFOiGW 8 

1.370.127 UE 
363.672 JST 

GMINA 

2. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej 

w miejscowości Toporzysko 
(torowisko-Trzybiński) 

620 000 620 000 220 000 350 000 

A 

B 

C 50 000 

- - GMINA 

3. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowo- 
kanalizacyjnej w miejscowości 

Przysiek 
(p. Gawełek) 

320 000 320 000 38 000 266 000 

A 

C 16 000 

B  - GMINA 

4. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowo- 

kanalizacyjnej w miejscowości 
Rozgarty (ul. Magnolii) 

150 000 150 000 100 000 14 776 

A 

B 

C 35 224 

- GMINA 

5. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji w 
miejscowości Czarne Błoto 
(p. Sumińska, p. Cichocki) 

150 000 1 50 000 98 949 

A 

B 

C 51 051 

- GMINA 

6. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Górsk-Leśniczanka 
150 000 

A 

B 

C 

150 000 GMINA 

7. 010 01010 6050 
Modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Toporzysku-budowa trzeciej 
komory 

350 000 350 000 100 000 250 000 

A 

B 

C 

GMINA 

8. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Czarne Błoto 

(dokończenie)-kontynuacja z 2008 
roku 

115 000 115 000 115 000 

A 

B 

C 

GMINA 
..., 

7/ ' - 



9. 010 01010 6060 
Zakup pomp głębinowych dla 

gminnych ujęć  wody oraz areatorów 
45 000 45 000 45 000 

A 
B 
C 

- GMINA 

10. 700 70005 6060 Zakup gruntów pod drogi gminne 50 000 50 000 50 000 
A 
B 
C 

- - GMINA 

11. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego 

teren gminy 
432 000 232 000 37 816 27 829 

A 
B 

C 166 355 

200 000 GMINA 

12. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowo- 

kanalizacyjnej w miejscowości 
Czarnowo (pod lasem p. Kowalski) 

1 500 000 

A 

B 

C 

1 500 000 GMINA 

13. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Cegielnik 
300 000 - 

A 

B 

C 

300 000 GMINA 

14. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Stary Toruń  500 000 

A 

B 

C 

500 000 - GMINA 

15. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Pędzewo 
1 000 000 - 

A 

B 

C 

400 000 600 000 GMINA 

16. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Górsk 
(p.Wólczyński) 

200 000 - 

A  
B 

C 

200 000 GMINA 

_ 

17. 600 60016 6050 Budowa chodników na terenie gminy 138 200 138 200 138 200 - 

A 

B 

C 

- - GMINA 

18. 010 01010 6050 
Budowa monitoringu funkconowania 
sieci wod-kan na terenie całej gminy 

400 000 - 

A 

B 

C 

400 000 GMINA 

19. 600 60016 6050 
Budowa dróg osiedlowych w 

miejscowości Czarnowo 
500 000 - 

A 

B 

C 

500 000 GMINA 

20. 600 60016 6050 
Budowa dróg osiedlowych w 

miejscowości Rozgarty 
300 000 - 

A 

B 

C 

300 000 - 

i 

GMINA 

21. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Czarnowo (od drogi 
krajowej nr 80 pod las ) 

500 000 - 

A  
B 

C 

500 000 - GMINA 

22. 926 92604 6050 
Budowa centrum sportowego w 
miejscowości Zlawieś  Wielka 

1 951 948 1 000 000 - 1 000 000 

A 

B 

C 

951 948 GMINA 



23. 926 92601 6050 
Budowa kompleksu boisk w 
miejscowości Zlawieś  Mała 

1 400 000 1 400 000 94 000 640 000 

A 

B 

C 

666 000 GMINA 

24. 801 80101 6050 
Modernizacja centralnego 

ogrzewania w Zespole Szkól w 
Rzęczkowie 

40 000 40 000 

A 

B 

C 40 000 

- GMINA 

25. 754 75412 6050 
Rozbudowa remizy w miejscowości 

Siemoń  40 000 40 000 

A 

B 

C 40 000 

GMINA 

26. 926 92601 6050 
Budowa sali gimnastycznej w 

miejscowości Łążyn 
1 413 159 800 000 560 000 

A 

B 

C 

240 000 613 159 - GMINA 

27. 754 75412 6050 
Budowa świetlico-remizy w 
miejscowości Skludzewo 
(kontynuacja z 2008 roku) 

240 000 240 000 240 000 

_ 

- 

A 

B 

C 

- - GMINA 

28. 921 92109 6050 
Budowa amfiteatru w miejscowości 

Zlawieś  Mała 
45 000 45 000 45 000 - 

A 

B 

C 

GMINA 

29. 921 92109 6050 
Budowa Domu Kultury w 

miejscowości Górsk 
1 580 000 80 000 

A 

B 

C 80 000 

750 000 750 000 GMINA 

30. 921 92109 6060 

Wyposażenie w sprzęt sportowo- 
artystyczny Gminnego Ośrodka 
Kultury w miejscowości Zlawieś  

Mata 

29 910 29 910 8 670 

A 

B 

C 

21 240 GMINA 

31. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej 
Siemoń  - Rzęczkowo 

3 500 000 3 500 000 - 1 800 000 

A 

B 

C 

1 700 000 GMINA 

32. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Pędzewo 
400 000 400 000 400 000 

A 

B 

C 

GMINA 

33. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Pędzewie 70 000 70 000 

A 

B 

C 70 000 

GMINA 

34. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Łążynie 73 000 73 000 23 000 

A 

B 

C 50 000 

GMINA 

35. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Ziawieś  Mała 
75 000 75 000 

A 

B 

C 75 000 

GMINA 

,,e' 



36. 801 80101 6060 
Zakup teleskopu dla Zespołu Szkól 

w Zlejwsi Wielkiej 
20 000 20 000 

A 

B 

C 20 000 

GMINA 

37. 010 01010 6050 
System monitoringu i wizualizacji 

pompowni scieków w miejscowości 
Zławieś  Wielka 

36 000 36 000 

A  

_ 

36 000 B 

C 

GMINA 

38. 010 01010 6060 Zakup wozu asenizacyjnego 50 000 50 000 50 000 

A 

B 

C 

GMINA 

39. 900 90002 6060 Zakup  DT  9 000 9 000 9 000 

A 

B 

C 

GMINA 

40. 801 80101 6060 
Zakup kosiarki samojezdnej typu 

RIDER  dla Zespołu Szkól w Górsku 
15 000 

_ 

15 000 15 000 

A 

B 

C 

GMINA  

27 762 016 10 693 110 1 454 965 5 717 275 1 599 630 1 921 240 12 065 107 4 883 799 - 



Zadania inwestycyjne w 2009 roku 
Załącznik Nr 3a "4- 

do Uchwały Nr XXVIIU176/2009 
Rady Gminy Zlaynet Wielka z dnia 25 listopada 2009 roku 

w xlalych  

Lp. Mial Rozd z. — § 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
I okres realizacji 

(w Lstach) 

Planowane wyd tki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Łączne 
koszty 

finansowe 

„1550 Irbolta finansowania 

rok inAślaroarY 
zoOli 

(1"*".1" 

i 

dochody 
rasom jst 

r 

kredyty 
I pożyczki 

e 

{lodki 

z 
P.'h"'" 
Innych tr6der 

środki 
wymienione 

""' ' "t  
1 pkt 2 I 3 

o f.p 

1 010 01010 

r 

6050 

Buclama m* .........* 
......rmr 

w nusar---us  zoo. Woalka, 
amosi M*. 900W2*,  
Germ.,  Toporrysko 

9 053 799 600 000 400000 

A 

B 

C 

200 000 Gmina 

2 010 01010 6050 

Budowa sieci wodno- 
kanalizacyjnej w 

miejscowości Toporzysko 
(torowisko. p Trzybiński) 

620 000 620 000 220 000 350 000 

A 

5 

C 50 000 

Grona 

010 01010 6050 

Budowa sieo wodociągowo- 
kanalizacyjnej w 

miejscowości Przysiek 
(p Gawerek) 

320 000 320 000 38 000 266 000 

A 
B 

C 16 000 

Grona 

4 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowo- 
kanalizacyjnej w 

miejscowości Rozgarty 
(ul. Magnolii) 

150 000 150 000 100 000 14 776 

A 

B 

C 35 224 

Gmina 

5 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji w 
miejscowości Czarna Bloto 
(p Suminska, p Ciohocką  

150 000 150 000 98 949 

A 

B 

C 51 051 

Gmina 

6. 010 01010 6050 
Modernizacja oczyszczalni 

Sciekow w Toporzysku - 
budowa trzeciej komory 

350 000 350 000 100 000 250 000 

A 

B 

c 
Gmina 

T 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowroad Czarne Błoto 
(dokończenie)-konrynuacja z 

2008 roku 

115 000  115 000 

c  

115 000 

A 

B Gmina 

A 010 01010 6060 
Zakup pomp głębinowych dla 

gminnych ujęć  wody oraz 
amatorów 

45 000 45 000 

A  
45 000 B 

C 

Gmina 

R 600 60016 6050 
Budowa chodnikow na 

teranie gminy 
138 200 138 200 138 200 

A 

B 
C 

Gmina 

10 754 75412 6050 
Budowa riwietlico-remay w 
miejscowości Skludzewo 

(kontynuacja z 2008 roku) 
240 000 240 000 240 000 

A 

B 
c 

Gmina 

11 921 92109 6050 
Budowa amfiteatru w 
ejscowości Zlayaes M mi ata 

45 000 45 000 45 000 

A 

B 

C 

Gmina 

12 700 70005 6060 
Zakup gruntów pod drogi 

gminne 
50 000 50 000 50 000 

A 

B 
C 

Gmina 

13 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego 

teren gminy 
432 000 232 000 37 816 27 829 

A 

B 

C 166 355 

Gmina 

14. 926 92601 6050 
Budowa kompleksu boisk w 
miejscowości ZlayAse Mata 

1 400 000 1 400 ODO 94 000 640 000 

A 
e 565000 

C 

Gmina 

15 921 92109 6050 
Budowa Domu Kultury 
w miejscowości Górsk 

1 580 000 80 000 

A 

B 

C 80 000 

Gmina 

16 754 75412 6050 
Rozbudowa  

w miejscowości 
renury

Siemorl  
40 000 40 000 

A 

B 

C 40 000 

Gmina 

17 926 92601 6050 
Budowa Sali gimnastycznej 

w miejscowości Lątyn 
1 413 159 800 000 560 000 

A 

B 240 000 

C 

Gmina 

18 801 80101 6050 
Modernizacja centralnego 

ogrzewania w Zespole Szkól 
w Rzioczkowie 

40 000 40 000 
A 

a 
C 40 000 

Gmina 

19 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalOacji 

sanitarnej w miejscowości 
Pędzewo 

400 000 400 000 400 000 
A 
B 

C 

Gmina 

20 921 92109 6050 
Modernacja świetlicy w 

Pędzeyne 
70 000 70 000 

A 

B 

C 70 000 

Gmina 

21. 921 92109 6050 
Modernaacja twietlicy w 

Lążynie 
73 000 73 000 23 000 

A 

B 

C 50 000 

Gmina 

22 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Zlayrriet  Mats  

75 000 75 000 
A 

B 

C 75 000 

Gmina 

23 801 80101 6060 
Zakup teleskopu dla Zespołu 

Szliry' w Ziejwsi Wieikiej 
20 000 20 000 

A 

B 

C 20 000 

Gmina 

24 010 01010 6050 

System monrtonngu i 

wi'"I'acji  P'n'P'wni  
ścieków w miejscowoaci 

Dawce Wielka 

36 000 36 000 36 000 
A 

B 

c 
Gmina 

25 010 01010 6060 Zakup wozu asenizacyjnego 50 000 50 000 50 000 
A 

B 

C 

Gmina 

26 900 90002 6060 Zakup  DT  9 000 9 000 9 000 
A 

B 

C 

Gmina 

27 801 80101 6060 
Zakup kosiarki samojezdnej 

typu  RIDER  dla Zespołu 
Szkól w Gdrsku 

15 000 15 000 15 000 
A 

B 

C 

Gmina 

16 930 158 B 183 200 1 454 865 2 908 605 1 599 630 200 000 



Zatacznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVIII/176/2009 Rady Gminy ZlawieS Wielka z dnia 25 listopada 2009 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 200,00 220,00 420,00 

85195 Pozostała działalność  200,00 220,00 420,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

200,00 220,00 420,00 

Razem: 4 182 389,00 220,00 4 182 609,00 



Zatacznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXVIII/176/2009 Rady Gminy ZlawieS Wielka z dnia 25 listopada 2009 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 200,00 220,00 420,00 

85195 Pozostała działalność  200,00 220,00 420,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 220,00 420,00 

Razem: 4 182 389,00 220,00 4 182 609,00 

    



wpływy z różnych opłat 

( za dowody osobiste) 

0690  

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXVIII/176/2009 

z dnia 25 listopada 2009 roku 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa 

   

w złotych 
Kwota Dział  Rozdział  Treść  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.200 

20.200 75011  Urzędy wojewódzkie 

20.200  

POMOC SPOŁECZNA 10.000 

85212  Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10.000 

0970  Wpływy z różnych dochodów 10.000  

Ogółem 30.200 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXVIII/176/2009 

z dnia 25 listopada 2009 roku 

1. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-68/09 z dnia 12 listopada 2009 
roku, zwiększono plan dotacji w Dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział  85195 § 2010 o 
kwotę  220 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie poniesionych kosztów wydania przez 
gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż  ubezpieczeni spełniających 
kryterium dochodowe, zgodnie z  art.  7 ust. 4 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych, 

2. Na podstawie Umowy Nr RGII-3042-0G-2/2009 zawartej pomiędzy Województwem 
Kujawsko-Pomorskim wprowadza się  do budżetu dotację  ze środków terenowego Funduszu 
Ochrony Gruntów Rolnych w kwocie 47.200 zł, z przeznaczeniem na wykonanie zadania 
rekultywacyjnego pod nazwą  : Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Siemoń, 

3. Na podstawie decyzji NR WFB.I.3011-W/2-kor/09 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z 
dnia 30 września 2009 roku wprowadza się  zminy do planowanych dochodów budżetu 
państwa / Dział  852 -Pomoc społeczna, rozdział  85212 - kwota 3.000 zł/ 

4. Zwiększa się  plan dochodów własnych o kwotę  214.794 zł  w związku z większym wpływem 
w stosunku do planu w działach: 

Dział  010 - Rolnictwo i łowiectwo - 15.000 zl /wpl. mieszkańców z tytułu podłączenia do 
sieci wod - kan, rozdział  01010 § 6290/, 

Dział  700 - Gospodarka mieszkaniowa - 89.824 zł  /opłata planistyczna, rozdział  70005 § 
0490 oraz wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości, rozdział  70005 § 0770/, 

Dział  756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 109.970 zl/ 
podatek od nieruchomości, rozdział  75615 § 0310, podatek od śr. transportowych, 
rozdział  75615 § 0340, wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  alkoholu, rozdział  75618 § 
0480 oraz wpływy z tytułu oplot za zajęcie pasa drogowego, rozdział  75618 § 0490 / 

Powyższe środki przeznacza się  na zwiększenie planu wydatków w działach: 

Dział  010 - Rolnictwo i łowiectwo - 41.000 zł  /zakup materialow i wyposażenia oraz usług 
koniecznych do prawidłowego funkcjonowania hydroforni, oczyszczalni i przepompowni na 
terenie gminy, rozdział  01010 § 4210/ 



W związku z otrzymaniem z Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zaledwie połowę  
wnioskowanych środków na wypłatę  zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie olelu 
napędowego wykorzystywanego do produkcjo rolnej, zabezpiecza się  w budżecie brakującą  
część  tj.74.824 z1 
Dział  750 - Administracja publiczna - 35.000 z1 /z przeznaczeniem na wynagrodzenia osób 
zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych i robót publicznych, rozdział  75095 § 4010 / 

Dział  851 - Ochrona zdrowia - 26.970 zł / zakup materialow i usług związanych z realizacją  
zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych/ 

Dział  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 14.000 z1 / wydatki związane z 
funkcjonowaniem wysypiska śmieci w Łążynie oraz zakup inwestycyjny pn. "Zakup  DT"/  

Dział  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 23.000 z1 /zwiększa się  plan 
wydatków na zadanie inwestycyjne pn" Modernizacja świetlicy w Łążynie" 

Na wnioski Kierownika GOPS oraz Dyrektora Zespołu Szkól w Rzęczkowie dokonuje się  
przeniesień  w danym dziale między rozdziałami i paragrafami. Przeniesień  dokonano po 
stronie zmniejszenia i zwiększenia w następujących działach: 

Dział  801 - Oświata i wychowanie - 

Dział  852 - Pomoc społeczna 

23.500 z1 

1.515 z1 

25.015 zł  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

